
Název akce: Rekonstrukce vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574-2579                                                                  Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

- 1 - 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě  

 O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-72 
Č.s. zhotovitele : 2016/1014/0558 

uzavřené podle občanského zákoníku 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Statutární město Pardubice 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 
  530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem – primátorem města Pardubice 
Zastoupený ve věcech technických: Helenou Kubů  – technikem odd. investic a tech. správy OMI MmP 
Tel: 466 859 455, 603170627     e-mail: helena.kubu@mmp.cz 
IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 (dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Zhotovitel : Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem          Zelené Předměstí, K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních:    Ing. Martinem Kvirencem, předsedou  představenstva  
           Petrem Janečkem Dis., prokura, ředitelem divize silniční stavby  
Zastoupený ve věcech technických: Richardem Čapkem, náměstkem ředitele divize silniční stavby 
Odpovědný stavbyvedoucí :  Tomáš Valenta Dis., stavitel 
tel.: 466 791 111        e-mail: info@cht-pce.cz 
IČ: 25253361               DIČ: CZ25253361 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Kr. soudu v Hradci králové, oddíl B, vložka 1441 
bankovní spojení: UniCredit 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen zhotovitel) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo: 
Tímto dodatkem se mění jen následující ustanovení základní smlouvy. 

 
 

1)  Oddíl I. 
Předmět smlouvy, doba plnění a cena díla  

 
Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje takto: 
Na základě skutečně provedených prací a skutečných výměr se rozsah díla upravuje dle skutečnosti. Jedná 
se o práce zejména spojené s ochranou inž. sítí, které nebylo nutné realizovat, kdy po odkrytí zemní pláně 
bylo zjištěno jejich dostatečné krytí, a správci sítí další dodatečnou ochranu nepožadovali. Ostatní položky 
rozpočtu, které byly změněny, byly upraveny dle skutečně provedených prací a skutečných výměr po 
dokončení stavby jako doměrky. 

mailto:helena.kubu@mmp.cz


Název akce: Rekonstrukce vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574-2579                                                                  Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo 

- 2 - 

 

 
Článek III. Cena za DÍLO se mění takto :  
 
V článku III. Cena za DÍLO se mění odst. 1.a 2 takto:  
 
1.  Cena za DÍLO se upravuje dle změnového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č.1 z důvodu 

změny rozsahu díla a skutečně provedených prací. 
 
Celková cena díla dle SOD   bez DPH – Rekonstrukce vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574 - 2579               

………………………………………………………………………………………………………………………………… 4.388.549,21 Kč 
 
Změna rozsahu prací dle Dodatku č.1 bez DPH – Rekonstrukce  vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574 – 2579 

………………………………………………………………………………………………………………………………… - 450.328,59 Kč 
 

    Celková cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH – Rekonstrukce vnitrobloku za BD Na Hrádku 2574 – 2579 
………………………………………………………………………………………………………………………………… 3.938.220,62 Kč 

 
 
Celková cena díla dle SOD   bez DPH – Zpevněná plocha pod BD 2578 – 2579 v ul. Na Hrádku                               

……………………………………………………………………………………………………………………………….. 374.650,79 Kč 
Změna rozsahu prací dle Dodatku č.1 bez DPH – Zpevněná plocha pod BD 2578 – 2579 v ul. Na Hrádku 

……………………………………………………………………………………………………………………………….. – 83.904 Kč 
Celková cena díla dle Dodatku č.1 bez DPH – Zpevněná plocha  pod BD 2578 – 2579 v ul. Na 

Hrádku……………………………………………………………………………………………………………………. 290.746,79 Kč 
 
Celková cena za DÍLO bez DPH dle Dodatku č.1 …..  4.228.967,41 Kč 
DPH 21% ………………………………………………………………     888.083,16 Kč 
Celková cena za DÍLO včetně DPH  ..……………………   5.117.050,57  Kč 

 

2)  Ustanovení závěrečná   
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo OMI-VZMR-2016-72  nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají 
v platnosti v původním znění. 
 
Nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:  
- položkový rozpočet - soupis více a méně prací 
 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami 
obou smluvních stran. 
 
    V Pardubicích dne 20.12.2016       V Pardubicích dne 20.12.2016  
 
 
 
 
 
 
        .................................................             ................................................. 
                      za objednatele                    za zhotovitele 
      Ing. Martin Charvát                  Ing. Martin Kvirenc  
                Primátor města Pardubice                                          předseda představenstva  
                  Chládek a Tintěra Pardubice a.s.  


